

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		511,654,091	100.00 %	501,235,125	100.00 %	10,418,966	2.08%
100 지방세수입		17,053,927	3.33 %	17,053,927	3.40 %	0	0.00%
	110 지방세	17,053,927	3.33 %	17,053,927	3.40 %	0	0.00%
	111 보통세	16,750,912	3.27 %	16,750,912	3.34 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	303,015	0.06 %	303,015	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입		19,802,466	3.87 %	17,935,120	3.58 %	1,867,346	10.41%
	210 경상적세외수입	6,037,116	1.18 %	4,169,770	0.83 %	1,867,346	44.78%
	211 재산임대수입	186,000	0.04 %	186,000	0.04 %	0	0.00%
	212 사용료수입	338,000	0.07 %	338,000	0.07 %	0	0.00%
	213 수수료수입	532,000	0.10 %	532,000	0.11 %	0	0.00%
	214 사업수입	2,867,346	0.56 %	1,000,000	0.20 %	1,867,346	186.73%
	215 징수교부금수입	573,770	0.11 %	573,770	0.11 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,540,000	0.30 %	1,540,000	0.31 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	13,765,350	2.69 %	13,765,350	2.75 %	0	0.00%
	221 재산매각수입	400,000	0.08 %	400,000	0.08 %	0	0.00%
	222 부담금	3,318,350	0.65 %	3,318,350	0.66 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	305,000	0.06 %	305,000	0.06 %	0	0.00%
	224 기타수입	9,592,000	1.87 %	9,592,000	1.91 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	150,000	0.03 %	150,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세		246,334,047	48.14 %	245,166,661	48.91 %	1,167,386	0.48%
	310 지방교부세	246,334,047	48.14 %	245,166,661	48.91 %	1,167,386	0.48%
	311 지방교부세	246,334,047	48.14 %	245,166,661	48.91 %	1,167,386	0.48%
400 조정교부금등		18,221,755	3.56 %	18,221,755	3.64 %	0	0.00%
	420 시·군조정교부금등	18,221,755	3.56 %	18,221,755	3.64 %	0	0.00%
	421 시·군조정교부금등	18,221,755	3.56 %	18,221,755	3.64 %	0	0.00%
500 보조금		145,697,451	28.48 %	144,475,346	28.82 %	1,222,105	0.85%
	510 국고보조금등	112,685,478	22.02 %	112,577,048	22.46 %	108,430	0.10%
	511 국고보조금등	112,685,478	22.02 %	112,577,048	22.46 %	108,430	0.10%
	520 시·도비보조금등	33,011,973	6.45 %	31,898,298	6.36 %	1,113,675	3.49%
	521 시·도비보조금등	33,011,973	6.45 %	31,898,298	6.36 %	1,113,675	3.49%
700 보전수입등및내부거래		64,544,445	12.61 %	58,382,316	11.65 %	6,162,129	10.55%
	710 보전수입등	60,744,445	11.87 %	58,382,316	11.65 %	2,362,129	4.05%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	711 잉여금	57,327,576	11.20 %	57,327,576	11.44 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	3,416,869	0.67 %	1,054,740	0.21 %	2,362,129	223.95%
	720 내부거래	3,800,000	0.74 %	0	0.00 %	3,800,000	순증
	721 전입금	3,800,000	0.74 %	0	0.00 %	3,800,000	순증